
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 147/2013, de 19/08/2013

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DE
DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM
CIÊNCIA ANIMAL.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE:

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação de
Mestrado intitulada “Heterogeneidade do vírus da leucose bovina no Estado de Santa
Catarina, através da análise de polimorfismo dos fragmentos de restrição do DNA
genômico” da mestranda SHEYLA MICHELE RODAKIEWICZ, a realizar-se no dia 23 de
agosto de 2013, às 14 horas, nas dependências do CAV/UDESC:

Dr. UBIRAJARA MACIEL DA COSTA – (UDESC/Lages/SC) – Presidente
Drª. REJANE SCHAEFER – (EMBRAPA/Suínos e Aves) – Membro externo
Drª. SIMONE SIMIONATTO – (UFGD/Dourados/MS) – Membro externo
Drª. ELIANA KNACKFUSS VAZ – (UDESC/Lages/SC) – Membro

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


